Testes: Benedictus Vilahur, et lohannes Ferrarii, scriptores”.
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1.1V.- 1400: Retaule, Monestir Canonical de Santa Maria de Solsona

I.1V.1.- 1400 gener 22. Barcelona

Acord signat entre el pintor Jaume Cabrera i Pere Sagrera, beneficiat de [’església de Solsona

per [’elaboracio d’un retaule. Nota de cancelacio.

AHPB. Tomas de Bellmunt, Manuale tercium contractuum comunium, 1399, novembre,
28-1400, maig, 17 (=79/2).

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. V111, pag. 313, doc. 290.

“Die iovis .XXII?. die mensis ianuarii, anno predicto .M°.CCCC".

In Dei nomine. Ego, lacobus Cabrera, pictor, civis Barchinone, ex una parte, et ego,
Petrus Sagrera, presbiter, benefficiatus in ecclesia ville Solsona, ex parte altera, confitemur et
recognoscimus una pars nostrum alteri, et nobis adinvicem, quod super retrotabulo infrascripto
per me dictum lacobum Cabrera facturo, fuerunt facta inter nos dictas partes, inhita et conventa
ac in romancio ordinata capitula tenoris sequentis:

En nom de Déu sia. Amen.

Capitols fets e concordats, entre mestre Jacme Cabrera, etc, etc,. Sunt in nota.
“Ex voluntatis partium fuit cancellatum .XIII. die decembris anno predicto, presentibus

testibus: Bernardus Sala, mercator Barchinone, et Arnaldus de Casagualda, scriptor habitator

Barchinone”.
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1.1V.2.- 1400 mar¢ 6. Barcelona

Comprovant de pagament firmat pel pintor Jaume Cabrera a favor del prevere de Solsona

Pere Sagrera a compte de l'import del preu convingut per la pintura d’un retaule.

AHPB. Tomas de Bellmunt, Manuale tercium contractuum comunium, 1399, novembre,
28-1400, maig, 17 (=79/2).

Publicat per: MADURELL | MARIMON, J. M.: “El pintor Lluis Borrassa: su vida, su
tiempo, sus seguidores y sus obras”. Anales y Boletin de los Museos de Arte de Barcelona,
1950, vol. VIII, pag. 314, doc. 292.

“Iacobus Cabrera, pictor, civis Barchinone, confiteor et recognosco vobis, discreto
Petro Sagrera, presbitero ville Solgone, licet absenti, quod ex eo quod michi tradere et solvere
promisistis racione unius retrotabuli, quod per me facere tenemini (Vide supra instrumentum
capitulorum . XXII. die ianuarii proxime lapsi), solvistis michi per manus venerabilis Ferrarius
de Villaplana, mercatoris, civis Barchinone, inter duas vices, undecim libras barchinonenses de
terno. Renunciando.